<

148
| : . L
' - - ' S CAP 21053 ,
CITTA’DI CASTELLANZA . omien OO0
PROVINCIA DI VARESE T . en 00252280128 _- -

- | - ot |
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA_

1006 | -' 9 8 N0V, 2018

N.__ . REG.DETERMINE DATA

OGGETTO: ABBONAMENT.O ANNO 2019 SERVIZIO TELEMACO -~ CIG ZOF25E2CDF

SETTORE N. 4
Uffiao/ Setvizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: 01031092 ‘ IMPEGNO: & DEL BILANCI@Z019/2023% e

Data:?jﬂ..\,-’l.\.%ﬂ Respénsabﬂe uC F-tO Anna Moreni

_ PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
. DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA _

1%

Data ____ Il Responsabile del Settore  F.to Rag.Cristina Bagatti

+F. e Y
!‘;,f:{;l‘*wm: ;f“

et

Bt

Iy },fp-w.

PARERE DEL RESPONSABILE, DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

L]__| RJ]ascla pargre favo;gvole in ordine é]la-regolaritﬁ contabile;
dl ' leascid il visto éttestante la copertura ﬁna.nziax:ia;

an .Viéta la dispohibﬂj@ di pagamen.to;'

[ ] Da atto che non necessita attéstazione di copertura finanziaria;

rCaste]lanza 2 g E’ﬂ y 2U 78
IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONQMIC@»FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del dqcumento-é depdsitato presso I'Ufficio Segreteria Generale




SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO - _
: il sottoseritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: ABBONAMENTO ANNO 2019 SERVIZIO TELEMACO - CIG Z0F25E2CDF

RICHIAMATA Iz deliberazione. della Giunta Comunale 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG per
Pesercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;
VISTI: - , o S

o Part. 107 (funzioni e responsabilitd della ditigenza) del D.Lgs. 267 /2000, _

o Vart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale
. degli uffici e dei servizi; o - o
- VISTO il D.lgs 118/2011 aggiomnato dal D.Lgs. 126/2014; _,
ATTESA la necessita di disporre delle informazioni contenute nel Registro Imprese e nel Registro Protesti
tramite il SERVIZIO TELEMACO; ' R ' _ '
RITENUTO quindi necessatio rinnovare per 'anno 2019 il Servizio Telemaco fornito da ‘Infocamere alle

" condizioni meglio descritte nella documentazione depositata presso il Servizio Tributi — prot. n. 23890/18 in

data 19.11.2018 — Opzione B1 (Numero di opetazioni fino 2 2250);

DATO ATTO che non sussistono contflitti di interessi con i soggetti con cui si instaura il rappotto contrattuale
detivante dal presente provvedimento; : :
RICHIAMATI , . ,

o il D.Lgs 50/2016 e n particolare I'articolo 36 comma 2 lettera a ) e latt: 37, comma 1, che consentono
Paffidamento diretto adeguatamente motivato di lavori, servizi e forniture di impotto inferiore a €
40.000; : . ' - - '

. ¢ le linee girida comunali che limitano tale importo a € 20.000;
- VERIFICATO ' : : S
e che non esiste, al momento, la possibilita di avvalersi, per il servizio in oggetto, di convenzioni attivate ai
sensi dell’att. 26, comma 3 della L. 488/1999 da Consip S.p.A. pet conto del Ministero del’Economia e
delle Finanze come risulta dallapposito sito internet www.acquistinretepa.it 3’

o che per caratteristiche tale servizio mon ¢ reperibile sul mercato elettronico della pubblica’
' amministrazione (MEPA); ' ' _
CONSIDERATA quindi la necessita di provvedere all'impegno di spesa in favore di INFOCAMERE con sede
_in Via G.B. Morgagni n. 13 — 00161 ROMA - perla somma di€ 2.000,00 + IVA; ‘

RITENUTO pettanto di provvedere all'affidamento setvizio e all'impegno della telativa spesa;
VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009 n. 102;
VISTO il D.Lgs n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti; ' 7
" VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative per
garantite il fispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192 /2012”7 . :
DATO ATTO che ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, il presente
~ provvedimento & identificato con il CIG n. ZOF25E2CDF;
DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico / Finapziario ha previsto in 60 gg, dal ticevimento
delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse; S o
~ DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le tegole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del Bilancio 2019/2021;

DETERMINA

1. pet le motivazioni espresse in narrativa, di provvedere al rinnovo, per Panno 2019, del SERVIZIO
TELEMACO - fornito dalla Societi INFOCAMERE con-sede in Via G.B. Morgagni n. 13 — 00161
ROMA, alle condizioni meglio descritte nella. documentazione depositata presso il Servizio Trbuti —

' prot. n. 23890/18 in data 19.11.2018 — Opzione B1 (Nusmero di operazioni fino a 2250) ;
' 2. di provvedere di conseguenza al relativo impegno per la somma di € 2.440,00 . (IVA compresa) come di
~ - seguito indicato: ' : . : _ : )



o : ! MISS_IONE PROGRAMMA CbNTO (V livello piano dei ‘ | ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAPITOLO |  IMPORTO . TiToLo cont]) P cr/erv
: MACROAGGREATO . | ot 2018 2019 | 2020 5 Succ.
01031092 | €2.440,00 0103103 = 7U.1.03.01.01.001 cp X '
' Nel confronti dei credltori : s
CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
INFOCAMERE con sede in Via G.B. 2019 02313621007 | 02313821007 | €2.440,00 |
Motgagni n. 13 — 00161 ROMA

3. di disporre per la registrazione della presente determmazmne nel Reglstto delle Determinazioni del
" Settore Affari Generali. : :
4. diinoltrase la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario pex Fapposizione dei pareri di
competenza e la registrazionedel presente atto nelle scritture dell’Eate




| [{SETTORE AFFARI GENERALI ]] |

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

IN DATA 2 3 iﬁ.';mi’. 2918

IL. RESPONSABILE DEL SE’I‘I:QRE AFFARI GENERAILI
: F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

E

z
et
e
)
r"f\‘

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

. ) ) . | r- , . o -7-“‘}? _ '. "___r.
. Casf:ellinza,]j 3 B Ng%‘“ 2?}18 ‘ _ NE? ??@;\eg Pubblhc.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
gai sensi dellart. 124 del D.Lgs. a. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio ¢ vi rimarrd fino

: algiorho 14&?&?018

IL. MESSO COMUNALE
0 GLIDO GRIMOLD!




